
UCHWAŁA NR XVI/118/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2020 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu w Rakowiskach

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
w związku z art. 98 ust. 1 pkt. 2 i art. 111 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), Rada 
Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Samorządowe Przedszkole w Rakowiskach otrzymuje nazwę Przedszkole w Rakowiskach.

§ 2. Na wniosek wspólny Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców nadaje się Samorządowemu Przedszkolu 
w Rakowiskach imię "Zaczarowana Kraina"

§ 3. W związku z § 1 i § 2. Uchwały pełna nazwa Samorządowego Przedszkola brzmi: Przedszkole im. 
Zaczarowana Kraina w Rakowiskach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: EB3012E7-B1F1-4674-853A-CE02E24094C4. Podpisany Strona 1




